
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
Совет Новолабинского сельского поселения 

Усть-Лабинского района 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«15» мая 2020 года                                                    № 1 

ст.Новолабинская                      Протокол № 14 

 

Отчета об исполнении бюджета Новолабинского сельского поселения 

Усть-Лабинского района за 2019 год 
 

Рассмотрев представленный главой Новолабинского сельского поселения 

Усть-Лабинского района отчет об исполнении бюджета за 2019 год,  а также 

результаты внешней проверки годового отчета об  исполнении бюджета, Совет 

Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л: 

1. Утвердить отчет администрации Новолабинского сельского поселения 

Усть-Лабинского района «Об исполнении бюджета Новолабинского сельского 

поселения Усть-Лабинского района за 2019 год»: 

          - по доходам в сумме 17 108,3 тыс. рублей; 

          - по расходам в сумме 17 611,3 тыс. рублей; 

          - дефицит в сумме 502,9 тыс.рублей. 

2. Утвердить исполнение: 

1) по поступлениям доходов в бюджет сельского поселения за 2019 год 

согласно приложению 1 к настоящему решению; 

2) по распределению расходов бюджета сельского поселения за 2019 год по 

разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов 

Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению; 

3) по распределению расходов бюджета сельского поселения за 2019 год по 

разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной 

классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 

к настоящему решению; 

4) по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2019 

год согласно приложению 4 к настоящему решению; 

5) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно 

приложению 5 к настоящему решению; 

6) по распределению субвенций на осуществление части полномочий согласно 

приложения 6 к настоящему решению; 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь». 

4. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли (Федотов 

А.И.) 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания                                              

 

Глава Новолабинского сельского 

поселения Усть-Лабинского района 

 

 

 

 

 

 

А.А. Гусев 

                         


